
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ГУСИНООЗЕРСК» 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 апреля 2021 года № г. Гусиноозерск

«О передаче многоквартирных домов»
В целях передачи управляющей организации ООО «УО НОМЕР 1», определённой 

на основании Распоряжения от 16 ноября 2020года № 445 «Об определении управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Уполномочить МБУ «Управление городского хозяйства и строительства» создать 
комиссию по передаче многоквартирных домов управляющей организации ООО «УО 
НОМЕР 1», расположенных по адресу: Республика Бурятия, город Гусиноозерск, улица 
Центральная, дом 5; улица Центральная, дом 14; улица Центральная, дом 14А; улица 
Центральная, дом 33; улица Центральная, дом 35; улица Центральная, дом 35А;переулок 
Фрунзе, дом 9; улица Первомайская, дом ЗА; 6 мкр., дом 27А; 6 мкр., дом 5/1; улица 
Гагарина, дом 5, корпус 1;7 мкр., квартал 1, дом 1; 7 мкр., квартал 1, дом 2; 7 мкр., квартал 
1, дом 3; 7 мкр., квартал 1, дом 4; 7 мкр., квартал 1, дом 5;9 мкр., дом 64Б, 9 мкр., дом 70/2.

2. Директору МБУ «Управление ГХИС» Воронину А. А.:
2.1 определить членов комиссии и их полномочия;
2.2 организовать контроль над проверкой и передачей домов, указанных в п.1 

настоящего Распоряжения;
2.3 доложить об исполнении настоящего Распоряжения в срок до 29.04.2021.

3. Контроль над исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя 
Главы муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск» по 
жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Брикову Е. Ю.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежитЛУ
размещению на официальном сайте МО «Ц0бд Гусйнерзерск» (www.admin.ru).

-А ° '

Глава Администрации 
МО «Город Гусиноозерск» \  о  Л . '• °Д. Н. Кудряшов

http://www.admin.ru

